
Příloha č. 5 kvyh|ášce č.410/2009 sb,

Příloha
úZEMNísAMosPRÁVNÉ CELKY, svAzKY oBcí, REGloNÁLNí RADY REGloNt] souDRžNosT|

Účeiníiédnotka: tě: 00599271

Názevi obec Blízkov přávní fořmai
sídlo: Blízkov 79 Předmět činnostii

sestaveno k| 31, 12, 2020 (V Kč, s přesností na dVě desetinná místa)

okamžik sestavení: 5.2,2021 a:3a:50

7 odsi, 3 zákona (TEXT)

účetníjednotka pokračuje dále V následujícím účetním období Ve své činnosti, Nédošlo ke změnám metody z důvodu

2. lnformace podlé § 7 odst, 4 zákona (TEXT)

zákon č, 563/1991 sb, o účetnictví, Ve znění pozdějších předpi§ů, nebyl V píůběhu roku novelizován. Poslední Veže byla
vydána pod č, 344/2013 sb,
Vyhláška ó, 410/2009 §b kterou se provádějí některá ustanovení zákona č, 563/1991 sb,, o účétnictví, ve znění
poždě]ších předpisů, pro někteíé vybrané tJJ byla novélizována Vyhláškou č.47312013 sb,, Ve sb, zákonů V částce č, 182,
áne si, tz,'zo,t á a výntáškou č- 3d1/2o14 Ve sb, zákonů, v částce č, 122, dne 18.12, 2014, Účinno§t změn je od 1, 1.

3, nformace podle § 7 odst, 5 zákona
lnfoPmace o účetních metodách a obecných účetních zásadáchI
1, zásoby - pořizovací cena, způsob účtování B
2. DDHM - pořizovaclcena od 3-000,- do 40,000,- Kč

DDNM - pořizovací cena od 7,000,- do 60,000,- Kč - časové rozlišení Viz, směrnice.
3, některé pozemky jsou zatíženy Věcným břemeném
4, účetníjednotka §i stanovila rovnoměrný způsob odpisování, ktelé se provádí ročně vždy k 31,12,
5, změny způsobu oceňování nenastaly, reálnou hodnotou nebylo oceňováno, hranice Významno§ti nebyla překročena
6. peněžni fondy účetnljednotka nemá
7, inventarizace - účetníjednotka provádl inv, majetku a závazků dle Vyhlášky č, 27012010 sb,
8. údajé V účetních Výkazech se nezaokrouhlují, stavy položek vykázané V účetnízáVěrce se Vykazují V jednotkách Kč s
přesností na dVě desetinná místa
9. jednotlivé účetní případy účeiníjednotka V průběhu roku časově nerozlišuje dle čtvrtletí, částka jednotlivých účetních
případů k časovému rozlišení pro ročni obdoblje stanovena na L]rovni 50 tis, Kč s výjimkami, které se rozlišujl Vždy
(energie) a to ve Výši záloh a dálé účetníjednotka časově nerozlišuje pravidelně se opakujíci platby s nevýznamnými

(lčelnl iednotka: obec Bllzkov

seslavena k 31. 12. 2a20 (v Kč, s přesnost{ na dvě deselinná mlsta)

lČ: 00599271 stÁnka: 1 2 1



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REG|ONÁLNÍ RADY REG|ONŮ SOUDRŽNOST|

účétníiednotka:
Názevi obec Blízkov
sídlo: Blízkov 79

ló:
právní íoímai
předmět činnosiii

00599271

se§taveno k| 31, 12. 2020 (V Kč, s presností na dvě désétinná místa)
okamžiksestavení: 5,2.2a21 8:3o:5o

A.4. lníormace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účlů v knizé podrozvahových tlčtú
cislo UcETNloaDoBl

BĚzNÉ MlNULÉ
p,l nlájetek á závázky účetnijednotky

1, Jiiý díobný dlouhodobý nehmotný majelek

2. Jiný díobný dlouhodobý hmotnýmajetek

3, Vylazené pohledávky

4. vyíazené záýazky

5, oslatní malélék

P,ll, Kráikodobé podmínéné Poh edávky z lransíerů a kráikodobé podmíněné závazky z kansí9ú

l, Kíalkodobé podmíněné pohLodávky z předfinancování iransfoú

2, KÉtkodobé podmíněné závazky z předfináncovánl tíansfedl

3, Kátkodobé podmíněné pohlédávky zé zahÉničnlch tlansierů

4, Kátkodobé podmíněné závazky zé zahíaničních transíén]

5, ostahí králkodobé podmtnénó pohledávky z lransfeír

6, ostahí králkodobó podmlnéné záVazky z tíansieíů

P,lll. Podminěné pohledáVky z důVodu UžíVáni majetkujinou osobou

1, Kláikodobé Podmíněné pohledávky 2 dúVodu úplatného uživánlmajetkujinou osoboLl

2, DloUhodobé podmInéné poh]edávky z důvodou úplatného užíVánlmajeikuiinoU osobou

3, Klálkodobé podmlněné pohledáVky z dúVodu užIvánímajetku j nou o§obou na základě sínlouvy o

4, Dlouhodobé podmlněné pohLedávky z dúVodu užlvánlmajelku jinou osobou ňá zákadě smlouvy

5. Králkodobé podmlněné pohledáVky z důVodu užIVánímajetku jinou osobou z]iných důVodů

6. Dlouhodobé podmínónó pohledávky z dúVodu užívánímajslku j]nou ošobou zjiných dúvodú

P.lV, DašIpodmtněnépohledáVky

1. K.átkodobó podmtněné pohl€dáVky že smluv o prodej]dlouhodobého majelku

2. Douhodobé podmíněné pohledávkyzé smluv o prcdéji dlouhodobého majetku

3. Kátkodobé podmlnéné PohledáVky z jiných smluv

4 D ouhodobé podmíněné pohledáVky zjiných §mluv

5. Klátkodobé podmlněné pohledávky z€ sdllených daní

6 Douhodobé podmíněné pohledávkyze sdi]eiých daní

7. Klátkodobé podminěné pohledáVky ze Vziah! kjiňým zdrciúm

8. D ouhodobé podíníněné pohledávky ze vztahu kjjným zdrcjúm

9 Klátkodobé podmlnéňé úhÉdy pohledáVekz přlaÝch zajišiěr í

10, D ouhodobé podmlněné r]híady poh édávek z přijatých zajištění

11, Klátkodobé Podmlnéné pohledávky ze soudních sPolů, sPláVních řIzenlajiných řízeni

12, Dlouhodobé podminěné pohledáVky ze soudních spolů, spÉVních ilzonía j]ných řížení

P,V. Dlouhodobé podmlněnó pohlgdávky ztlan§i€ír a dlouhodobó podmlněné závazky z tlansfeú

1, Dlouhodobé podmlněné pohledávky z pledíinancování tlansíeíů

2, Dlouhodobé podmlněné záVazky z předfinancovánl tíán§feú

3, Dlouhodobé podmlněné poh edáVky ze zahranjčnlch kansíerů

4, Dlouhodobé podminěné záVazky ze zahíančních tÉnsféú

5, ostatnl dlolhodobé podínlněné pohledáVky z transfeít]

6, ostátní d]ouhodobé podm iněné závazky z taisfed
P,Vl, Podmlněné závazky z důVodu UžíVánlciziho majetku

921

922

923

924

925

926

901

902

905

906

909

911

912

913

914

915

916

931

932

933

934

939

941

942

943

944

945

947

948

951

952

953

954

955

956

B71 694,33 B31 257,29

0,00

a31 257,29

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

871 694,33

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
' 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ť!č€tnl jednolka: obac Blízkov

seslaveno k: 31 , 12. 202a p Kč,

lč: 0a5gg271

s přesnostl na dvě deselinná mlsta)

slJénka: 1 z 2



Příloha
úzEMNí sAMosPRÁVNÉ cELKY, svAzKY oBci, REG|oNÁLNí RrADY REGloNt] soUDRžNosTl

ÚčetníjednotkaI
Názévi obec Blízkov
sidlo| Blízkov 79

lČl 00599271
plávnífoímai
předmět činnostii

sestaveno k| 31, 12, 2020 (V Kč, s presností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 5,2,2021 8:30:50

A.4. lnío,mace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtú v knize podíozvahov,ých účtů

položky
účét

ÚČETNlOBDOBÍ

BEzNE ll/llNULE

1, KÉtkodobé Pódmlněié závazky z oPěÉlivnlho léa§ingu

2. Dlouhodobé podmíněné záVaz ky z oPe.ativniho leasingu

3, Klátkodobé podmlnfué závázky z íináněního léasingu

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z frnančního leas]n9u

5. Krátkodobé podmlněnó záVazky z důVodu užíVánícizího majolku nazákladě smlou!ry o,,l'půjče

6, Dlouhodobé podmíněné žávazky z důVodu Užívánl cizího majetku na základě smlouvy o Výpůjčc

7, Krátkodobé podmlněné závazky z důvodu užíVáníciziho majetku nebojeho př€vretížj]iých dúV

8, Dlouhodobé podmlněné ávazkyždúVodu užíVánícizího maietku nebojeho převzetlzjiných dů

P,Vll, Dalšípodmínénézávazky

1, Klátkodobé Podmíněné záVazky ze smluv o pořízenídlouhodobého ínajetku

2, Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluvo poilzenídlouhodobého majetku

3, Klálkodobé Podmíněné závazky zjjných smluv

4, Dlouhodobé podmhéné záVazky zjiných smluv

5, Klátkodobé Podminěné závdky z Přijatého kolateláLu

6, Dlouhodobé podmlněné závazky z pnjaého kolaieÉlu

7. Králkodobó podmlněnó závazky vyplwajlcl z pláVních pňgdpisťl a další činnosti moci zákonodám

8, olouhodobé podmíněné záVažky Wplývájící z pdvních předpisů a dalši óin no§ti moci zákonodár

9. Krát$dobé podmlněné závazky z poskytnuiých gaíancíjednoíážových

'l0. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých gaÉncl jsdnoézových

11, Krátkodobé podmlněné závazky z poskytnuiých gaEncíostatních

12, Dlouhodóbé podmíněné závazky z poskytnutých gaianci oslainlch

13, Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních spoú, sPÉvnich řízení ainých rlzénl

14, Dlolhodobé Podmíněné závaz ky ze soudníoh spoú, spráVních ilzonIajiných řlzení

P.Vlll osiatní podmíněná akiiva a oslatn I podmlněná pa§iva a vyrovnávaclúčty

1. oslatn I kíátkodobá podmlněná aktiva

2. oslafnldlouhodobápodmíněnááktivá

3, osláln I kráikodobá podmíněná pášiva

4, ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva

5, VyrovnáVact L]čet k podíožVáhovým účtům

961

962

964

965

966

967

968

971

972

973

974

975

976

978

979

98,1

9a2

983

984

985

986

991

992

993

994

999

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

871 694,33

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

831 257,29

lJčElnI jednoíka: obec Blízkov

sestavena k: 31 . 12. 2u0 (v Kč, s přesnostj na dýé desennná mlsla)

lč: ao599271 slránka: 2 z 2



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGlONÁLNÍ RADY REGlONÚ SOUDRŽNOSTl

Účetníjednotka| tČ: 00599271

Název: obec Blízkov PráVní íolma:
sídlo: Blízkov 79 Přodmět činno§li:

sestaveno k| 31- 12, 2020 {V Kč, s pře§ností na dvě desetinná místa)
okamžik se§taveníi 5.2,2021 8|30:50

A,5, nformace podlé § 18 odst, 3 písm, b) zákona (TEXT)

(lčelnljaď]otka: obecBllzkov

sestaveno k: 31. 12. 2a20 (v Kč, s přesnosíi na o\ň deselinná mís!a)

lé: 00599271 sftnka: 1 z í



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REC|ONÁLNÍ RADY REG|ONŮ SOUDRŽNOST|

l]čelníiédnotka:
Název: obec Blízkov
sídloi Blízkov 79

le| 00599271
přávní fořma:
přédmét činnosti:

sestaveno k 31, 12 2020 (v Kč, s přesností na dVě desetjnná mí§ta)
okamžik§.stavení: 5.2.202í 8|30|50

6, lnformacé podle § 19 odst, 6 zákona (TEX
K rozvahovému dni nejsou žnámy žádné skutečnosti, ktéré by nebyly žachyceny V záVěrce a přitom mají vliv na finanční

lJčelnl kdnotka: obec Bnzkov

seslavena k 31. 12. 2a20 (v Kč, s přesnostlna dvě desetinná m|sla)

lČ: a0599271 strénka: 1 z 1



Příloha
ÚZÉMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCi, REGlONÁLNÍ RADY REGIONÚ SOUDRŽNOST|

účEtníiednotka:
Název: obec Blízkov
sídlo: Blízkov 79

lÓ: 00599271
právni forma:
předmět činnoati:

sestaveno k 31. 12, 2020 (V Kč, s přesností na dVě désetinná místa)
okamžik se§tavení: 5.2.2021 a:30:50

B 1, L]níoírnace podle § 66 odsl,6 (TEXT) 0,00

B 2, lníomace podle § 66 od§t, 8 crExT) 0,00

B 3, lníomace podle § 68 odst.3 (Člslo A TEXT) 0,00

lJčehIlednotka: abéc Bllzkov

sestaveno k: 31 , 12 202a (v Kč, s přesnostl na dvě desetinná mIsla)

Ě: 0a599271 stránka: 1 z 1



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGlONŮ SOUDťNOST|

Účetnílednotka:
Názevi obec Blízkov
sid|o: Blízkov 79

tČ: 00599271
paávní fořma:
předmět činnosti:

sestaveno k: 31. 12, 2020 (v Kč, s přesností na dVě desetinná místa)
okamžik §egtavení: 5.2,2021 8|30|50

c. Doplňující infořmace k položkám rozvahy "c.l.í. Jmění účetníjednotky" a "c.1.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

čtslo ÚČETNIOBOOBi

aEzNE MINULE
c,1, zvýšenlsiavu kánsfed ná pořlzéní dlóuhodobého majetku za běžné účétilobdobí

Q.2, sniženístavu tlansíeú ia poiizenidLouhodobého majetku vevěcné a časové souvis]osl]

306 765,00

408546,00

127 000,00

400 787,00

lJčelnl iedmíka: obec Bnzkav

seslaveno k: 31. 12. 2a20 (ý Kč, s přgsností na dvě desatinná mísla)

lč: 00599271 aftnka: 1 z 1



ÚčetníJednotka:
Název: obec Blízkov
sídlo| Blízkov 79

Příloha
tč: 00599271
právníforma:
předmět ěinnosti:

sestaveno k: 31, 12, 2020 (v Kč, s přesností na dVě desetinná mista)
okamžik sestavení: 5,2,2021 8:30.50

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGlONÁLNi RADY REGIONŮ SOUDRŽNOST|

Počet ,eo 1ot, vých Veci a souooíů majetkJ nebo se7nam lo1.olo najet,(u (c SLo A TEXT)

celková Výměla lesnich pozeínků s le§ním poíostem 200 919,00

ocenění celkové Výměry lesních pozemků s lesním porostem Ve !.iši 57 Kďmz

měía lesních pozemkrl s lesním poíostem oceněnýchjiným zpúsobem (ČlSLo)

Výše oceněnl lesních požemků s lesnim porosiem oceněnýchjiným způsobem

měíná Výše oceněnívýíněry lesnich požemkŮ s lesnlm poro§tem oceněnýchjiným způsobem (ÓÍSLo)

ntář k oceněnIlesnlch pozemků jiným způsobem (ČlsLo A TEXT)

V roce 2020 účetníjednotka nezjišt'ovala hodnotu lesních pozemků jiným zpťlsobem,

lJčétnljédnaIka: obecBlizkov

sestaveno k: 31 . 12. 2020 (v Kč, s přesnastl na dvě deselinná mÍsE)

lČ: oa599271 stránka: 1 z 1

4.



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGlONÁLNÍ RADY REGlONÚ SOUDRŽNOSTl

úěetnijednotkai
Název: obéc Bllzkov
sídlo: Bližkov 79

lč|
právní foama:
předmět činno§tii

00599271

sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik séstavéní: 5,2,2021 8:30:50

E.í. Doplňující iníormace k položkám rozvahy
K položce Doplňuiící informace

0,00

lJě€tní iednotka: abec Bllzkov

sestarEno k 31 . 12. 2ua (v Kč, s přesnasli na dvě deýtinná nlsta)

1č: oa5gg271 strénka: 1 z 1



Příloha
úZEMNí sAMosPRÁVNÉ CELKY, sVAzKY oBcí, REGloNÁLNí RADY REGloNtl soUDRžNosTl

Účetníiédnotka:
Název: obec Blízkov
sídlo| Blízkov 79

tč: 00599271
přávní fořma;
Předmět činnosti:

sestaveno k 31, 12, 2020 (V Kč, s přesností na dVě desetinná místa)
okamžik se§taveníi 5.2.2021 8|30|50

E.2. Doplňljící iníoímace k položkám výkazu zisku a ztřáty
K položce Doplňující infornace částka

(|čEtnI jadnotka: obec Blízkov

seslaveno k: 31. 12. 2a20 (ý Kě, s př€snostI na dvě desatinná nlsla)

lČ: 00599271 alránka: 1 z 1



Příloha
úZEMNí sAMosPRÁVNÉ oELKY, sVAzKY oBcí, REGloNÁLNi RAoY REGloNů soUDťNosTl

lJčeiníiédnotka:
Název: obec Blízkov
sídlol Blížkov 79

lc:
přávní forma;
předmět činnosti:

00599271

séstaveno k 31, 12, 2020 (v Kč, s přésností na dVě desetinná místa)
okamžikséstavénii 5.2.2021 a:30:50

E,3. Doplňujíci informace k položkám přehledu o peněžních tocích
K položce Doplňující iníormaco

0,00

Lréotníkdnalka: obecBlízkov

sestavena k 31- 12. 2a20 (v Kč, s přesnast| na dvě desg nná místa)

Ě: a0599271 slránka: 1 z 1

Uasúa



Příloha
úzEMNí sAMosPRÁVNÉ cELKY, sVAzKY oBcí, REG|oNÁLNí RAoy neetoHrJ sóúoÉŇsŤi

Llčetni jed notka i

Název: obéc Blízkov
sídlo: Bllzkov 79

lč:
p.ávníformai
Předmět činnosti:

00599271

sestaveno k: 31, 12, 2020 (V Kč, s přesností na dVě désetinná mista)
okamžlkséstavéní: 5.2-2021 8|3050

Ě.4. Doplňující iníoímace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu
K položce Doplňující informace

0,00

lJěatníJednotka: obecBnzkoý

séslaýena k: 31. 12. 2a20 (v Kč, s přesnost| na dvě déselínná mlsta)

lč: 0o5gg2?1 slránka: 1 z 1



Příloha
Fond kultuřních a sociálních potřeb

ÚZEMNÍSAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REG|ONÁLNÍ RADY REGlONÚ SOUDRŽNOST|
úč9tníjednotka:
Názévi obec Blízkov
sídlol Blizkov 79

lči 0059927l
přávní íorma:
přodmět činnostii

séstaveno k: 31, ,l2, 2020 (V Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžikse§taveníi 5,2.2021 8:30:50

i iníormace k íondům

1.

2.

3.

5

A,lll,

1.

2.

3,

5,

6,

7.

8,

9,

Po6lečn l slav iondu k l. 1,

Zákládnípříděl

sp]átky půj@k na bytové úely poskyinuiých do kon@ loku 1992

Náhíady škod a p'oiistná plnéníod pojišťovny vztáhujícíse k majetku poiizeiému zfondu

Peněžní a jiné dary uóélré do íolrdu

Půjčky ná byiové L]če y

Kultuía, !ělovýchova á spolt

sociálnl Výpoínoci a pi]ičky

Poskilnuté peněžnldáry

Úhíada příspěVkLl ná penzinl připoiištěnl

ÚhÉda čásiipojsiného na soukomé životni pojištění

000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

lJčetnl jednolka: abec Bnzkov

seslaýeno k: 31 , 12. 202a (v Ké s přesností na dvě desetinná mlsta)

lč: oo5gg271 slrénka: 1 z 1



Příloha
Rezervní fond

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCi, REGlONÁLNÍ RADY REG|ONÚ SOUDRŽNOST|
Účetníiédnotka:
Názevi obec Blízkov
sídlo| Blížkov 79

tč: 00599271
přávní forma:
přodmět činno§tiI

sesiaveno k 31, 12. 2020 (V Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestaveníi 5.2.2021 8,30,50

F, Doplňuiící informace k íondúm účetníjednotky

lJčeísí jednotka: abec Bnzkov

sestaveno k:31.12 2ua (v Kč, s přésností na dvě.!éýtinůé nísta)

]Č: 0a599271 slránka: 1 z 1



PříIoha
lnvéstični fond

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGlONŮ SOUDRŽNOSTI
účétníiodnotkaI
Název: obec Blízkov
sídlo: Blízkov 79

lč|
Plávnífo]mai
předmět činnostli

00599271

sestaveno k| 31. 12, 2020 (v Kč, s přesností na dvě désétinná místa)
okamžik sestavení: 5,2,2021 8|30|50

informace k foídúm účetní

lJěéilí lédnotka: obéc Blizl@ý

sestaýena b 31 , 12, 2u0 (v Kč, s přesnasti na dvé desetinná místa)

b: a0599271 slrénka: 1 z 1



Příloha
ostatní fondy

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REG|ONÁLNÍ RADY REGlONŮ SOUDťNOST|
ÚěétnijednotkaI
Název: obec Blízkov
sídlo: Blízkov 79

lČ: oo59927í
píávnífo]mai
předmět činnostl:

sestaveno k| 31, 12, 2020 (V Kč, s presností na dvě desetinná místa)
okamžik se§tavení: 5,2.2021 8:30:50

cí iníormace k fondúm účetní

G,l, Počátečnlstav fondu k 1, 1,

G ll Ťvoíbáíondu

1, Přebyiky hosPodaieníz minulých let

2, Příjmy běžného rcku, kleré nejsou určeny k využití v běžném loce

3, Převody prcstředků z ozpoěu během loku do účelových peněžníchíondů

4, ostatnl tvolbá fondu

G,lll. Čeípánífondu

G,lV. Koneéný slav íondu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

lJčalnl jadnolka: obec Bnzknv

sestaveno k: 31 . 12 202a (v Kč, s přesnasli na dýě deýlinná nísta)

lč: 00599271 síránka: 1z 1



Příloha
stavby

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REG|ONÁLNÍ RADY REGlONŮ SOUDťNOST|
účetnijednotkaI
Název: obec Blízkov
sídlo: Blízkov 79

ló|
plávníformai
přédmět ěinnosti:

00599271

sestaveno k| 31. 12, 2020 (v Kč, s presností na dvě desetinná mlsta)
okamžik 8estaveníi 5.2,2021 8|30:50

G. Doplňující iníormace k položce ,,A.l1.3. stavby" výkazu rožvahy
cislo UcETNioBDoBl

BĚŽNÉ M|NULÉ
BRUTTO KOREKCE NETTO

G,

G,1,

G.2.

G,3,

G,4,

G,5.

B!,toVé domy á bytové jednotlq

Budovy plo s]užby obyvatelstvu

Jiné néb!,tové comy a neby.tové jednotky

Komunikace a veňejné osvětLenl

49 510 934,07

0,o0

8192 985,40

348 040,49

14 221 405,18

22 o1a 322,9a

4670180,10

9 431 764,00

0,00

1 812 644,a0

70 171,oo

1 432 537,00

4 395 063,00

1721349,00

4a o79 17a,o7

0,00

6 380 341,40

277 a69,49

12 788 868,18

17 683 259,90

2 94a a31,10

38 389127,80

0,00

6 487 058,40

2a2 713,49

10 441 737,91

18123193,90

3a54 424,1o

Úěéhíiadnotka: obacBlízkov

§9slayenok 3' 12. 202a fu Kč, s přésno§lí na dýě dese|inné misla)

lč: 00599271 sllénka: 1 z 1



Příloha
Pozemky

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REG|ONLl SOUDRŽNOST|
ÚčetníjednotkaI
Názevi obec Blízkov
sídlo| Blízkov 79

lčl
Právnífo]ma:
přodmět činno§tii

00599271

sestaveno k: 31, 12, 2020 (V Kč, s přesností na dVě deseiinná rnísta)
okamžiksestavení: 5.2.2021 8]3c]50

H. Doplňuiicí informace k položce ,,A.l1,1, Pozemky" výkazu rozvahy
císlo UcETNloBDoBl

BĚŽNÉ M|NULÉ
Brurro I KoREKcE T NĚTTo l

Zahíady, pastviny, ]ouky, rybníky

6 138 701,63

0,00

4 593 369,41

341 197,4o

2a9 aol,37

915127,45

6 138 701,63

0,00

4 593 369,41

341 197,40

289 007,37

915127,45

6 13a 727,a3

0,00

4 593 395,41

342 07B,56

2a9 0o7,37

914 246 29

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

llěelní jednolka: obec Bllzkav

aesbveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přeýos.ína dvě Cleselinné misla)

lč: 00599271 s!énka: 1 2 1

H,

H,1,

H.2.

H.3,

H.4,

H.5,



Příloha
tizEMNí sAMosPRÁVNÉ CELKY, sVAzKY oBcí, REG|oNÁLNí RADY REGloNú souDRžNosTl

Účetniiednotka:
Názévi obec Blízkov
sídlo| Blízkov 79

lč:
pÉvní íoamai
předmět činnostii

00599271

sestaveno k| 31, 12. 2020 (V Kč, s presností na dvě desetinná místa)
okamžiksestavení: 5,2.2a21 8:30:50

l, Doplňující informace k položce ,,A.l1,4. Náklady ž přecenění íeálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

eb
položky

úóETNioBDoBi
BEZNE M|NULE

0,00

0,00

0,00

l,

1,1,

1.2.

Náklady z pře@néní Éálnou hodnotou

Nákladyz přeceněnír€álnou hodnotou majetku Určeného k prodejipodl€ § 64

osiatnl nákladyz přecenění leálnou hodnotou

0,00

0,00

0,00

(lčqtní jednotka: obec Blízkov

seslaveno k: 31 . 12 2ua fu Kč, s přesnos,lí na dvě déselinné mísla)

Ě: oa599271 slránka: 1 z 1



Příloha
ÚZEMNÍSAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGlONÁLNÍ RADY REG|ONŮ SOUDRŽNOST|

t]ěetníiédnotka:
Název: obec Blizkov
sídlo: Blízkov 79

tč: 00599271
přávní forma:
předmět ěinno§ti:

sestaveno k 31, 12, 2020 (v Kč, s přésností na dVě desetinná místa)
okamžikséstavéníi 5.2.2021 8:30|50

J. Doplňující iníoímaco k položce ,,B,l1.4. Výno§y z přecenění íeálnou hodnotou" výkažu zisku a ztřáty

císlo UcETNloBDoBl
BEZNE M|NULE

0,00

0,00

0,00

J,

J,1.

J.2.

Výnosy z Přecenění €álnou hodnotou

Výnosyz pi€ceněnIrcálnou hodnotou majotku uíčeného k píodejipodle §64
oslatn í výiosy z pňeceněnl rcáhou hodnolou

0,00

0,00

000

lJěEtní jednolka: obec Blízkov

sestaveno k: 31 , 12 202a (v Kč, s přesnostl na dýě dosetinná mlsla)

ň: oa599271 stránka: í z 1



§*?EN

s
8

č§
§?)
3

,p

ě

§i§

9§ ,tJ

š
§,E
P

F'9
§ógĚ
Eó5
siú
ĚEŘE
q§
ť .ll.5§

|-,

.. s!:
E;E

'!a o- o-

__.NK
§ó:

Bolo
Eaij
.)zo

§
E

,9*

'ts "!

;E
Yo

u,)

.ť

E

E

E

t
,a

Ěh

6vě
'E

JÉÉ
Ť:§

9
E

.!

!
j6

9

.9

E

'Ei

+i ě
Ě,9

!
.9

t
,á

§

9

E

-Ě sl

o3Ě,

>á

E_řl
,9 ,E !

.!9

>ž

=Ě

,9 .9. ?

!o
o
tr
(ú

t!
ED

o

c
!oo
cL
o
o,a

ál
§

§

,§

§

§



o-
EN,3_

3;
č§
Pd

3
,P

ě

..i §

j,. 3
a

E

§
€

§E

§ó

^3š*- ,9,

§§

!E

_9ó t
Ťóó
Eeij
,)zla

o9
E

,9*

E§
a-
b9
'á 

".l

YE

ŇH

yo

E

.§

E

E

E.-

|.P3

9
E

.c
9
E

!
E

9

.q

,É

§
9

E

-E q

ó3&

š

z9

E.ž §

9,E Ý

,9

:9a
>*

:,E

,96e
; ?,9

o
o
(E

(§
cD

o

J
ll,o
cL
o
o,ř
t.:)

ť;

N

8
§
§

§
§



E
§N

s
a

Pň

,p

ě

ň

E

9

Fš

t
§
§
§

§

t
§
€

Ě

§s
&E
E-r

§P
,§

.'§§ě§s
§'

§
!&§
§ §!*
§

F
§§Ě

3'

E

-§;
§

3

a

§

;

§
3

*

§

§

3

]
E*§

&F

§

9
#

š

É

§
§

Ě

ÉĚ

š

^

E
,a

o=

3N
bh

§i iŇ

,: ó

,oč§

9-.NK
co>
H§oco
; ..

zlh

l_o
.lÉoo
o
.o
Eo
.:a

oo
(ú

o
.o
.E
0)

o

9,(,

Ě

oo
.!z
o,§

cL
o
o,a
E

ť;
§

§

,§
§
§

p
§
E


		2021-02-12T08:18:27+0100
	Stanislav Bradáč
	A




